
令和 6年 11 月 20 日 

 

各学区区政協力委員長 様 

 

西環境事業所長 

 

 

「令和６年度年末年始のごみ収集日のお知らせ」ちらしの配布について 
 

 

日頃は、環境行政に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

「令和６年度年末年始のごみ収集日のお知らせ」ちらし（以下「年末年始ちらし」）の配

布につきまして、下記の通りご連絡させていただきますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 年末年始ちらし 

別紙参照 

 

２ 配布時期等 

  １１月下旬から１２月中旬にかけて、各世帯に配布。 

  ※広報なごやを二つ折りにした間に標題が見える形でちらしを折り込んで配布する

方法を予定。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：西環境事業所 瀧本 

電話：５２２－４１２６ 

書類No.6


